DIANA MARCELA ROJAS HERRERA

ABOGADA - ESPECIALIZADA
DERECHO PROCESAL

Sefor
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL (REPARTO)
CHAPARRAL - TOLIMA

REF. PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: ROBINSON DIAZ BONILLA

RADICADO: 2022-00090

DIANA MARCELA ROJAS HERRERA, mayor de edad, vecina de Neiva, identificada con la cédula de ciudadania No.
26423321 de Neiva y tarjeta profesional No. 222016 del C.S.J., abogada en ejercicio, actuando en calidad de
apoderada judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa me dirijo a su despacho con
el fin de allegar liquidacién de crédito del sefior(es):

ROBINSON DIAZ BONILLA

Del senor Juez,

@ng?/ a>

DIANA MARCELA ROJAS HERRERA
C.C. 26423321 de Neiva
T.P. No. 222016 del C.S.J.

Calle 7 # 6-27 Edificio Banco Agrario Oficina 808 - Neiva - Huila
Cel: 321-2249888 / 314-4933960
dianaser2408@gmail.com



Clase EJECUTIVO SINGULAR
Procesos MINIMA CUANTIA

Municipio

Dpto

Juzgado CIVIL MUNICIPAL (REPARTO)

No Juzgado 1
Desde Hasta
18/03/2022 31/03/2022
1/04/2022 30/04/2022
1/05/2022 31/05/2022
1/06/2022 30/06/2022
1/07/2022 27/07/2022

CHAPARRAL

TOLIMA

Radicacion 2022-00090

Cédula

Nombres

Tasa Dias

18,47%
19,05%
19,71%
20,40%
21,28%

93453614

ROBINSON DIAZ BONILLA

14
30
31
30
27

Interés Mora
$170.011
$ 375.749
$401.726
$402.377
$ 377.761

Resumir por 'LIQUIDACIONES_Pagaré' = 06613600006653 (5 registros de detalle)

Dias en Mora
Vr Capital

Intereses Moratorios
Interes Remuneratorio

Otros Conceptos

TOTAL
Menos Descuentos

SALDO A CARGO PARTE
DEMANDADA

miércoles, 27 de julio de 2022

132

$15.998.663
$1.727.625
$2.382.352

$0
$20.108.640

$0

$20.108.640

No Pagare 06613600006653

Interes $2.382.352
Remunerat

Vr Capital $15.998.663

Fecha 18/03/2022
Incial Mora

Acumulado Interé Descuento
$170.011

$ 545.760
$947.487
$1.349.864
$1.727.625

$0
$0
$0
$0
$0
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